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 0003 

 001

 00841  01  00001  86,400.00 29-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 86,400.00
 86,400.00
 86,400.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1981-04394 JAVIER HUMBERTO HERNANDEZ ZALDIVAR
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 0003 

 001

 00567

 00700

 00739

 00602

 00740

 00753

 00758

 00568

 00580

 00736

 00751

 00761

 00560

 00679

 00693

 00694

 00614

 00601

 00613

 00680

 00738

 00743

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,128.02

 6,917.25

 2,737.00

 7,693.50

 1,000.00

 3,639.41

 1,444.96

 12,376.92

 7,440.62

 4,013.50

 1,107.60

 1,107.60

 2,980.00

 27,415.94

 1,950.00

 2,175.00

 5,865.00

 24,207.50

 1,012.00

 4,393.00

 2,104.50

 400.00

12-AGO-22

16-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

25-AGO-22

25-AGO-22

25-AGO-22

16-AGO-22

16-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

25-AGO-22

12-AGO-22

12-AGO-22

22-AGO-22

22-AGO-22

12-AGO-22

24-AGO-22

12-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 17,782.27

 13,777.87

 26,046.24

 30,395.94

 4,125.00

 5,865.00

 001

 002

 003

 005

 006

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL ATLÁNTICO

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL NORTE

DEFENSORÍAS NACIONALES

PREVENCIÓN Y PROMOCIÓN DE DERECHOS HUMANOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019015727138

08019003257392

08019998391040

08019013578169

0401-1965-00129

0401-1973-00741

0801-1997-20181

08019008165911

05019000040204

08019002262820

0401-1965-00129

0401-1965-00129

04019015710453

04019000034520

16019995436090

16019995436090

08019016825110

0801-1986-03216

08019995341268

08019995341268

08019995341268

0703-1993-01101

INMOBILIARIA MARISOL S. DE R.L.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

JUAN JOSE ARITA

MARCO ANTONIO AGUILERA RIVERA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A DE C V

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

AUTO CENTRO MADRID S DE RL DE CV

SISTEMAS COMPUTACIONALES, S. DE R.L. (SISCOMP, S. DE R.L.)

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

ALPHA PRINT S.DE R.L.

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

OFISERVI S. DE R.L.

OFISERVI S. DE R.L.

OFISERVI S. DE R.L.

WILLIAN ROLANDO ALVARADO YANEZ
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 0003 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

 130,109.32
 130,109.32
 32,117.00

 009Unidad Ejecutora: PREVENCIÓN Y PROMOCIÓN DE DERECHOS HUMANOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :
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 0003 

 001

 00754

 00741

 00744

 00745

 00747

 00748

 00752

 00756

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,040.00

 725.00

 2,175.00

 540.00

 1,450.00

 300.00

 360.00

 3,310.35

24-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

24-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 13,900.35
 13,900.35

 5,040.00

 725.00

 2,175.00

 2,650.00

 3,310.35

 002

 003

 005

 007

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL ATLÁNTICO

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL SUR

PREVENCIÓN Y PROMOCIÓN DE DERECHOS HUMANOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0420-1983-00023

0401-1973-00741

0101-1978-00799

1807-1988-01008

0104-1988-00767

0104-1979-00800

0703-1968-01547

0413-1973-00354

0601-1983-04117

0601-1992-00055

0801-2000-06623

0601-1983-04117

1701-1990-01407

1701-1987-00966

0611-1987-00704

0801-1982-13235

0801-1997-20181

KEYDI MARILU ESTEVEZ SALGUERO

JUAN JOSE ARITA

WENDY YAMILETH MATUTE CORDOVA

JORGE LEONARDO NAVARRO RIVERA

TEOFILA YANIBEL MATUTE PADILLA

ASTRI PAOLA GARCIA CASTRO

RIGOBERTO BARAHONA SOSA

VILMA DALILA CHEVEZ CONTRERAS

CHRISTIAN GONZALO MARTINEZ AGUILERA

JORGE MEYNORS REYES HERNANDEZ

CECILIA NOEMI ZELEDON ESPINOZA

CHRISTIAN GONZALO MARTINEZ AGUILERA

JOSUE ZAMIR MEJIA NUÑEZ

DENIS ROLANDO OLIVA MARTINEZ

TESLA ROXANA PADILLA SORIANO

OSCAR EUGENIO GARCIA CACERES

MARCO ANTONIO AGUILERA RIVERA
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 0003 

 001

 00750

 00755

 00757

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,970.08

 2,000.00

 520.20

24-AGO-22

24-AGO-22

25-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 5,490.28
 5,490.28

 4,970.08

 520.20

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEFENSORÍAS NACIONALES

PREVENCIÓN Y PROMOCIÓN DE DERECHOS HUMANOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0401-1965-00129

0209-1985-01847

0801-1997-20181

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

DEISY JANETH LARA MENCIA

MARCO ANTONIO AGUILERA RIVERA
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 0003 

 001

 00759

 00775

 00776

 00777

 00778

 00779

 00780

 00781

 00783

 00784

 00785

 00786

 00787

 00788

 00790

 00791

 00792

 00793

 00794

 00795

 00796

 00797

 00798

 00799

 00800

 00801

 00802

 00803

 00804

 00805

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 930,608.93

 38,162.51

 352,227.48

 31,094.00

 23,715.79

 76,670.78

 3,265.00

 943,054.49

 5,688.20

 110,556.08

 37,538.75

 1,900.00

 3,726.76

 7,252.07

 7,239.53

 152,493.65

 28,153.00

 1,554.47

 22,876.67

 4,327.00

 4,000.00

 348,505.93

 14,416.95

 66,486.30

 5,915.00

 4,862.35

 35,227.58

 400.00

 216,725.94

 15,265.00

24-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,398,798.98

 166,661.86

 569,150.25

 344,034.12

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL ATLÁNTICO

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

OFICINA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0003001

0601001

0602001

08019001212344

08019999410656

08019995368674

0716-1964-00051

0003001

0601001

0602001

08019001212344

08019999410656

08019995368674

08019999406510

0601001

0602001

08019001212344

08019999410656

08019995368674

08019999406510

0801-1991-02712

0003001

0601001

0602001

08019001212344

08019999410656

08019995368674

08019999406510

0003001

0601001

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO ATLANTIDA

ARACELI AGUILAR LARIOS

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

EULALIA BERONICA ORTEGA AGUILAR

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0003 

 001

 00806

 00807

 00808

 00809

 00810

 00811

 00812

 00813

 00814

 00816

 00817

 00818

 00819

 00820

 00821

 00823

 00824

 00825

 00826

 00827

 00828

 00829

 00830

 00831

 00832

 00833

 00834

 00840

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 83,401.31

 812.00

 17,544.05

 23,581.76

 248,833.78

 17,809.17

 126,184.63

 14,140.00

 10,517.07

 18,021.07

 200.00

 8,480.56

 51,561.40

 31,397.50

 5,414.38

 12,720.84

 96,235.48

 11,712.00

 9,901.88

 4,596.54

 6,466.03

 269,358.81

 4,240.28

 24,987.20

 4,992.83

 1,140.89

 92,479.11

 29,475.05

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,720,115.83

 389,437.90

 186,871.94

 96,853.84

 410,991.58

 157,315.36

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL NORTE

OFICINA REGIONAL SUR

DEFENSORÍAS NACIONALES

PREVENCIÓN Y PROMOCIÓN DE DERECHOS HUMANOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

08019001212344

08019999410656

08019995368674

0003001

0601001

0602001

08019001212344

08019999410656

08019995368674

08019999406510

0601001

0602001

08019001212344

08019995368674

0601001

0602001

08019001212344

08019999410656

08019999406510

08019995368674

0003001

0601001

0602001

08019999410656

08019995368674

0003001

0601001

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO ATLANTIDA

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO ATLANTIDA

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0003 
Institucion: COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

 4,720,115.83TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

01/09/2022 10:35:42

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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 0003 

 001

 00685

 00678

 01

 01

 00001

 00001

 2,001.00

 2,000.00

24-AGO-22

12-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,001.00
 4,001.00

 2,001.00

 2,000.00

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019011400069

04019017901231

MULTISERVICIOS LOGISTICOS S DE RL

INVERSIONES EL CELAQUE S.A. DE C.V
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 0003 

 001

 00699

 00774

 00709

 00710

 00711

 00712

 00713

 00714

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 847.88

 849.49

 46,234.84

 80,191.86

 25,649.33

 25,899.00

 22,461.21

 85,026.37

17-AGO-22

24-AGO-22

12-AGO-22

12-AGO-22

12-AGO-22

12-AGO-22

12-AGO-22

12-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 287,159.98
 287,159.98

 1,697.37

 46,234.84

 80,191.86

 25,649.33

 25,899.00

 22,461.21

 85,026.37

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL ATLÁNTICO

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

OFICINA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL NORTE

PREVENCIÓN Y PROMOCIÓN DE DERECHOS HUMANOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1985-13558

0801-1985-13558

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

KARLA MARINA CRUZ CASTAÑEDA

KARLA MARINA CRUZ CASTAÑEDA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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